
Uchwała nr I / 9 / 18 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 22 listopada 2018 r. 

w sprawie wyboru przewodniczącego 

Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych 
 

Na podstawie art.21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz § 16 ust. 2 Statutu Gminy Suchy Las 

uchwalonego uchwałą nr XLIX/568/18 Rady Gminy Suchy Las z dnia 18 

października 2018 r. (Dz. Urzędowy Wojew. Wlkp. poz. 8395 z 29 października 

2018 r.), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Na przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych 

wybrano Panią Joannę Radziędę. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 


